REQUERIMENTO Nº 150/2006

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja retirada de tramitação a Emenda Modificativa de n.º 03, apresentada ao Projeto de Lei EM 034/2006, que “Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração do Orçamento de 2007 e dá outras providências”, por motivo de foro íntimo.

Sala das sessões, 03 de julho de 2006.

CABO NETO

Vereador Líder do PPS